
Id: IHRAM-XEPZJ-ORPAO-XEUZX-YPQIL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/276/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/228/12 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. Zapis w § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1 . „Planuje się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.602.302,00 zł. 

2. Planuje się przychody budżetu w wysokości 5.752.248,00 zł, rozchody w wysokości 3.149.946,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

3. Źródłem finansowania planowanego deficytu oraz rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów 
zaciągniętych w latach poprzednich będą wolne środki z roku 2012 w wysokości 2.162.248,00 zł oraz kredyty 
i pożyczki długoterminowe w wysokości 3.590.000,00 zł.” 

2. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 313.000,00 zł). 

3. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 1.113.319,00 zł). 

4. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2013 r.” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 901.402,00 zł). 

5. Załącznik nr 10 „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały (zwiększa się przychody o kwotę 2.040.913,00 zł (w tym wolne środki o kwotę 800.319,00 
zł oraz kredyty i pożyczki o kwotę 1.240.000,00 zł), rozchody o 1.240.000,00 zł). 

6. Załącznik nr 7 „Plan dochodów i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy 
Dzierżoniów na 2013 r.” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 25.983.141,49 zł 

a) bieżące 22.320.353,49 zł 

b) majątkowe 3.662.788,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 28.585.443,49 zł 

a) bieżące 22.166.323,49 zł 

b) majątkowe 6.419.211,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 2.602.302,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 5.752.248,00 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.590.000,00 zł 



Id: IHRAM-XEPZJ-ORPAO-XEUZX-YPQIL. Podpisany Strona 2

- wolne środki z roku 2012 2.162.248,00 zł 

b) rozchody 3.149.946,00 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 3.149.946,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: IHRAM-XEPZJ-ORPAO-XEUZX-YPQIL. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/276/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/276/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/276/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2013 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/276/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

Zalacznik4.pdf

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/276/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

Zalacznik5.pdf

Plan dochodów i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy Dzierżoniów na 2013 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: IHRAM-XEPZJ-ORPAO-XEUZX-YPQIL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0970 o kwotę 300.000,00 zł – z tytułu odszkodowania za grunty 
będące własnością gminy a przejętych przez Województwo Dolnośląskie na podstawie decyzji o zwolnieniu 
na realizację inwestycji drogowej; 

801, rozdział 80110, paragraf 0830 o kwotę 13.000,00 zł – wpływ z usług dotyczących gimnazjum 
gminnego. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6010 o kwotę 37.000,00 zł – na zadanie pn.: „Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I”, paragraf 6230 o kwotę 
100.000,00 zł na zadanie pn.: „Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie realizacji przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Dzierżoniów”; 

w dziale 600, rozdział 60013, paragraf 6300 o kwotę 243.902,00 zł – dotacja do zadania pn.: „Budowa 
obwodnicy Dzierżoniowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 382”; 

rozdział 60016, paragraf 4300 o kwotę 40.000,00 zł – na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg 
publicznych gminnych; 

rozdział 60017, paragraf 6500 o kwotę 170.000,00 zł – na zadania majątkowe, w tym na: zdania pn.: 
„Budowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Kiełczyn” kwota 140.000,00 zł oraz na 
„Modernizację ul. Szkolnej w Mościsku (dz. nr 884) kwota 30.000,00 zł; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4270 o kwotę 29.000,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 30.000,00 zł, 
paragraf 4530 o kwotę 56.098,00 zł,– z przeznaczeniem na wydatki bieżące i majątkowe związane 
z gospodarką gruntami i nieruchomościami; 

w dziale 710, rozdział 71004, paragraf 4300 o kwotę 9.219,00 zł – na plany zagospodarowania 
przestrzennego; 

w dziale 754, rozdział 75405, paragraf 6170 o kwotę 20.000,00 zł – wsparcie finansowe na dofinansowanie 
do zakupu samochodu dla Policji: 

rozdział 75411, paragraf 3000 o kwotę 5.000,00 zł – wsparcie finansowe na remont pomieszczeń KP 
PSP w Dzierżoniowie oraz ich wyposażenie w sprzęt; 

rozdział 75412, paragraf 6230 o kwotę 4.500,00 zł – dotacja celowa na zadanie pn.: „Modernizacja 
remizy strażackiej w Ostroszowicach”; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 6050 o kwotę 300.000,00 zł - na zadanie pn.: „Budowa boiska do 
piłki nożnej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ostroszowicach”; 

rozdział 80110, paragraf 6050 o kwotę 63.000,00 zł – na zadanie pn.: „Poprawa warunków nauczania 
poprzez modernizację sali gimnastycznej w Gimnazjum Gminnym im. Ks Jana Melca”; 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4210 o kwotę 18.900,00 zł, paragraf 4280 o kwotę 300,00 zł, 
paragraf 4300 o kwotę 9.000,00 zł – na wydatki bieżące związane z gospodarką ściekową i ochroną wód; 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 4270 o kwotę 7.500,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 5.300,00 zł – na 
wydatki bieżące związane z utrzymaniem sal wiejskich, paragraf 6050 o kwotę 25.000,00 zł – na zadanie pn.: 
„Modernizacja stropu sali wiejskiej w Kiełczynie”; 

rozdział 92195, paragraf 6220 o kwotę 30.000,00 zł – na zadanie pn.: „Budowa Centrum Biblioteczno – 
Kulturalnego wraz z zapleczem sportowym i remizą OSP w Mościsku”; 



Id: IHRAM-XEPZJ-ORPAO-XEUZX-YPQIL. Podpisany Strona 2

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 1.600,00 zł, paragraf 6050 o kwotę 4.000,00 zł – 
z przeznaczeniem na: kwota 3.000,00 zł na zadanie pn.: „Poprawa infrastruktury rekreacyjno-sportowej na 
terenie Gminy Dzierżoniów poprzez dostawę kontenerów” oraz kwota 1.000,00 zł na zadanie pn.: 
„Wykonanie piłkochwytów przy obiekcie sportowym w Piławie Dolnej” (kontynuacja) oraz paragraf 6060 
o kwotę 4.000,00 zł na zadanie pn.: „Doposażenie boiska sportowego LKS Sparta Ostroszowice”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 100.000,00 zł – z zadania pn.: „Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej etap III”. 


